
 

 Година MMXXI–Број 8 ТЕМЕРИН  29.03.2021.  Примерак 100,00 динара

  113.

   На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Темерин (''Службени лист Општине Темерин'', бр. 11/19, 2/20 и 3/21),  
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 2. 
седници одржаној дана 26. марта 2021. године, донела је

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Члан 1.

У  Пословнику Изборне комисија за  спровођење  избора за чланове савета
месних  заједница  ("Службени  лист  општине  Темерин",  број  07/2021)  (у  даљем
тексту: Пословник),  у члану 12. иза речи “чланови”, након запете, додају се речи
“заменици  чланова  Изворне  комисије,”  потом  се  бришу  речи „а  у  одсутности
чланова  Изборне  комисије  њихови  заменици.“,  а  запета  иза  речи  “комисије”  се
претвара у тачку, тако да члан 12. Пословника убудуће гласи:

“У раду Изборне комисије учествују: председник, заменик председника, 
чланови, заменици чланова Изборне комисије, секретар и заменик секретара 
Изборне комисије.“

Члан 2.

У члану 24. Пословника, у ставу 3. реч “секретар” замењују речи “заменик
секретара”, тако да наведени став убудуће гласи:

“О  вођењу  и  чувању  записника  стара  се  заменик  секретара  Изборне
комисије.”

У  члану  24.  Пословника,  у  ставу  5.  речи  “лице  које  је  водило  записник”
замењују се речима “заменик секретара или секретар Изборне комисије”, тако да
наведени став убудуће гласи:

“Усвојени  записник  потписује  председник  и  заменик  секретара  или  секретар
Изборне комисије.”

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 8 Службени лист општине Темерин   29.03.2021.  Страна 2

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у ''Службеном
листу општине Темерин''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Темерин
Скупштина општине Темерин                                 Председник Изборне комисије
Изборна комисија за избор 
чланова савета месних заједница                Бранислав Миљковић, с.р.
Број: 013-1-5/2021-01                                                  
Дана: 26. март 2021.године
Т е м е р и н                                                    

                                                               
 

  114.

      На  основу  члана  26.  став  1.  тачка  5.  Одлуке  о  месним  заједницама  на
територији општине Темерин  ("Службени лист општине Темерин",  број  11/19,  2/20  и
3/21), Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница,
на 2. седници одржаној 26.03.2021.године, доноси   

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ РОКОВНИКА ЗА ВРШЕЊЕ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ

СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН РАСПИСАНИХ ЗА 25. АПРИЛ 2021.ГОДИНЕ

Члан 1.

У Роковнику за вршење изборних радњи у поступку спровођења избора за
чланове савета месних заједница на територији општине темерин расписаних за 25.
април 2021.године ("Службени  лист  општине  Темерин",  број  07/2021)  (у  даљем
тексту: Роковник), врши се измена/техничка исправка датума, у колони “Рокови”, по
следећим редним бројевима табеларног приказа Роковника:

-  под редним бројем 6.  (II  Бирачки спискови),  са  20.04.2021.  на  19.04.2021;  под
редним бројем 8. (II Бирачки спискови), са 21.04.2021. на 20.04.2021;  под редним
бројем 9. (III Бирачка места), са 05.04.2021. на 04.04.2021;  под редним бројем 10.
(IV  Бирачке  комисије),  са  15.04.2021.  на  14.04.2021;  под редним  бројем  11.  (IV
Бирачке комисије), са 20.04.2021. на 19.04.2021; под редним бројем 12. (V Предлог
кандидата),  са  10.04.2021.  на  09.04.2021;  под редним  бројем  13.  (V  Предлог
кандидата),  са  15.04.2021.  на  14.04.2021;  под редним  бројем  15.  (V  Предлог



Број 8 Службени лист општине Темерин   29.03.2021.  Страна 3

кандидата), са 15.04.2021. на 14.04.2021 и под редним бројем 16. (VI Спровођење
избора), са 20.04.2021. на 19.04.2021.

Члан 2.

Овај  Одлука  ступа  на  снагу  даном  доношења  и  биће  објављена у
''Службеном листу општине Темерин''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Темерин
Изборна комисија за спровођење избора            Председник Изборне комисије
за чланове савета месних заједница
Број: 013-1-6/2021-01                                                    Бранислав Миљковић, с.р.
Датум: 26.03.2021.године
Темерин                                                                

                                       

        
         

 
  



Број 8 Службени лист општине Темерин   29.03.2021.  Страна 4

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

113

ОДЛУКА 
О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА

СПРОВОЂЕЊЕ 
ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

1.                                                                                              

114

ОДЛУКА 
О ИЗМЕНИ РОКОВНИКА ЗА ВРШЕЊЕ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У
ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
РАСПИСАНИХ ЗА 25. АПРИЛ 2021.ГОДИНЕ

2

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	Страна 4
	ОДЛУКУ
	О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ
	ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
	ОДЛУКА
	О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ
	ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

